
Časová značka Soft skills  (A – Fieldbit) [Schopnost analyzovat problémy]Soft skills  (A – Fieldbit) [Schopnost analyzovat rizika]Soft skills  (A – Fieldbit) [Schopnost řešit technické problémy]Soft skills  (A – Fieldbit) [Schopnost využívat existující řešení (reuse)]Soft skills  (A – Fieldbit) [Schopnost porozumět cizímu kódu]Soft skills  (A – Fieldbit) [Schopnost filtrovat informace]Soft skills  (A – Fieldbit) [Schopnost vyhledávat informace]Soft skills  (A – Fieldbit) [Schopnost prioritizovat informace]Soft skills  (A – Fieldbit) [Schopnost týmové spolupráce]Soft skills  (A – Fieldbit) [Schopnost analyzovat data]Soft skills  (A – Fieldbit) [Schopnost otestovat výsledek]Soft skills  (A – Fieldbit) [Schopnost pracovat pod tlakem]Soft skills  (A – Fieldbit) [Schopnost kreativního myšlení]Soft skills  (A – Fieldbit) [Schopnost abstraktního myšlení]Hard skills  (A – Fieldbit) [Práce se 2D grafikou (editování a tvorba obrázků)]Hard skills  (A – Fieldbit) [Uživatelská úroveň práce se smartphone]Hard skills  (A – Fieldbit) [Nastavit a rozběhnout vývojové prostředí]Hard skills  (A – Fieldbit) [Základní orientace v návrhu grafiky pro smartphone aplikace]Hard skills  (A – Fieldbit) [Schopnost překladu aplikace pro mobilní operační systém]Hard skills  (A – Fieldbit) [Znalost XML]Hard skills  (A – Fieldbit) [Znalost JSON]Hard skills  (A – Fieldbit) [Znalost C#]Hard skills  (A – Fieldbit) [Znalost Unity]Hard skills  (A – Fieldbit) [Znalost Vuforia]Hard skills  (A – Fieldbit) [Znalost SQL]Hard skills  (A – Fieldbit) [Znalost 3D tool (Blender, Inventor, Catia, NX…)]Hard skills  (A – Fieldbit) [Základní znalost sítí (Teorie sítí, IP adresa…)]Hard skills  (A – Fieldbit) [Schopnost napojit se na data]Hard skills  (A – Fieldbit) [Znalost API/MQTT]Hard skills  (A – Fieldbit) [Základy databázových systémů]Hard skills  (A – Fieldbit) [Schopnost pochopit architekturu dat]Hard skills  (A – Fieldbit) [Znalost principu objektového projektování]Business skills  (A – Fieldbit) [Schopnost porozumět technickému textu v anglickém jazyce]Business skills  (A – Fieldbit) [Znalost principů projektového řízení]Business skills  (A – Fieldbit) [Znalost principů agilního řízení]Business skills  (A – Fieldbit) [Rozumět finančním aspektům realizace SW řešení]
10/3/2022 11:00:07 2 2 3 - prostě průměr 1 - je naprosto nezbytná 4 2 1 - je naprosto nezbytná 2 3 - prostě průměr 2 1 - je naprosto nezbytná 3 - prostě průměr 2 3 - prostě průměr 2 1 -  je naprosto nezbytná 2 1 -  je naprosto nezbytná 4 4 4 Nejsem schopen hodnotit 4 4 4 3 - prostě průměr 4 2 2 3 - prostě průměr 2 3 - prostě průměr 3 - prostě průměr 2 3 - prostě průměr 2
10/3/2022 11:00:33 1 - je naprosto nezbytná 1 - je naprosto nezbytná 2 2 1 - je naprosto nezbytná 2 2 2 3 - prostě průměr 2 2 1 - je naprosto nezbytná 3 - prostě průměr 2 3 - prostě průměr 2 2 1 -  je naprosto nezbytná 1 -  je naprosto nezbytná Nejsem schopen hodnotit Nejsem schopen hodnotit Nejsem schopen hodnotit Nejsem schopen hodnotit Nejsem schopen hodnotit Nejsem schopen hodnotit Nejsem schopen hodnotit Nejsem schopen hodnotit 1 -  je naprosto nezbytná Nejsem schopen hodnotit Nejsem schopen hodnotit 2 2 1  - je naprosto nezbytná 1  - je naprosto nezbytná 1  - je naprosto nezbytná 2
10/3/2022 11:00:45 3 - prostě průměr 3 - prostě průměr 2 2 4 2 3 - prostě průměr 2 3 - prostě průměr 2 2 2 4 3 - prostě průměr 5 - není třeba 1 -  je naprosto nezbytná 4 4 3 - prostě průměr Nejsem schopen hodnotit Nejsem schopen hodnotit 5 - není třeba 5 - není třeba 5 - není třeba 1 -  je naprosto nezbytná 5 - není třeba 2 1 -  je naprosto nezbytná 3 - prostě průměr 1 -  je naprosto nezbytná 2 3 - prostě průměr 1  - je naprosto nezbytná 2 2 2
10/3/2022 11:01:11 3 - prostě průměr 3 - prostě průměr 5 - není třeba 1 - je naprosto nezbytná 5 - není třeba 3 - prostě průměr 1 - je naprosto nezbytná 1 - je naprosto nezbytná 1 - je naprosto nezbytná 3 - prostě průměr 1 - je naprosto nezbytná 3 - prostě průměr 1 - je naprosto nezbytná 1 - je naprosto nezbytná 3 - prostě průměr 1 -  je naprosto nezbytná 5 - není třeba 3 - prostě průměr Nejsem schopen hodnotit 3 - prostě průměr Nejsem schopen hodnotit 1 -  je naprosto nezbytná 1 -  je naprosto nezbytná 5 - není třeba 3 - prostě průměr 5 - není třeba 3 - prostě průměr 1 -  je naprosto nezbytná 1 -  je naprosto nezbytná 3 - prostě průměr 3 - prostě průměr 3 - prostě průměr 1  - je naprosto nezbytná 1  - je naprosto nezbytná 3 - prostě průměr 3 - prostě průměr
10/3/2022 11:01:27 3 - prostě průměr 3 - prostě průměr 2 2 1 - je naprosto nezbytná 3 - prostě průměr 2 3 - prostě průměr 2 2 2 2 1 - je naprosto nezbytná 2 2 1 -  je naprosto nezbytná 2 2 3 - prostě průměr 3 - prostě průměr 3 - prostě průměr 3 - prostě průměr 4 4 4 3 - prostě průměr 3 - prostě průměr 1 -  je naprosto nezbytná 1 -  je naprosto nezbytná 1 -  je naprosto nezbytná 1 -  je naprosto nezbytná 1 -  je naprosto nezbytná 1  - je naprosto nezbytná 3 - prostě průměr 3 - prostě průměr 3 - prostě průměr
10/3/2022 11:01:31 3 - prostě průměr 5 - není třeba 3 - prostě průměr 1 - je naprosto nezbytná 5 - není třeba 3 - prostě průměr 2 2 2 2 3 - prostě průměr 3 - prostě průměr 3 - prostě průměr 2 4 1 -  je naprosto nezbytná 5 - není třeba 5 - není třeba 3 - prostě průměr Nejsem schopen hodnotit Nejsem schopen hodnotit 3 - prostě průměr 5 - není třeba 5 - není třeba 3 - prostě průměr 4 3 - prostě průměr 3 - prostě průměr Nejsem schopen hodnotit 3 - prostě průměr 3 - prostě průměr 4 3 - prostě průměr 3 - prostě průměr 3 - prostě průměr 2
10/3/2022 11:01:54 5 - není třeba 3 - prostě průměr 3 - prostě průměr 1 - je naprosto nezbytná 2 3 - prostě průměr 3 - prostě průměr 2 5 - není třeba 1 - je naprosto nezbytná 1 - je naprosto nezbytná 4 3 - prostě průměr 3 - prostě průměr 5 - není třeba 1 -  je naprosto nezbytná 3 - prostě průměr 3 - prostě průměr 4 5 - není třeba 5 - není třeba 5 - není třeba 5 - není třeba 5 - není třeba 5 - není třeba 5 - není třeba 2 2 2 2 2 2 1  - je naprosto nezbytná 1  - je naprosto nezbytná 1  - je naprosto nezbytná 1  - je naprosto nezbytná
10/3/2022 11:02:34 3 - prostě průměr 2 4 2 3 - prostě průměr 2 2 2 3 - prostě průměr 1 - je naprosto nezbytná 1 - je naprosto nezbytná 4 4 1 - je naprosto nezbytná 1 -  je naprosto nezbytná 2 2 3 - prostě průměr 3 - prostě průměr Nejsem schopen hodnotit Nejsem schopen hodnotit Nejsem schopen hodnotit Nejsem schopen hodnotit Nejsem schopen hodnotit 3 - prostě průměr 3 - prostě průměr 2 1 -  je naprosto nezbytná Nejsem schopen hodnotit 2 2 2 1  - je naprosto nezbytná 3 - prostě průměr 3 - prostě průměr 1  - je naprosto nezbytná
10/3/2022 11:03:20 2 2 5 - není třeba 3 - prostě průměr 3 - prostě průměr 2 1 - je naprosto nezbytná 3 - prostě průměr 3 - prostě průměr 1 - je naprosto nezbytná 3 - prostě průměr 4 4 2 2 1 -  je naprosto nezbytná 2 2 2 4 4 4 4 4 2 3 - prostě průměr 2 3 - prostě průměr 4 2 3 - prostě průměr 3 - prostě průměr 1  - je naprosto nezbytná 1  - je naprosto nezbytná 2 3 - prostě průměr
10/3/2022 11:03:31 3 - prostě průměr 3 - prostě průměr 4 2 4 1 - je naprosto nezbytná 1 - je naprosto nezbytná 1 - je naprosto nezbytná 3 - prostě průměr 2 1 - je naprosto nezbytná 3 - prostě průměr 3 - prostě průměr 2 2 1 -  je naprosto nezbytná 4 3 - prostě průměr 4 Nejsem schopen hodnotit Nejsem schopen hodnotit Nejsem schopen hodnotit Nejsem schopen hodnotit Nejsem schopen hodnotit Nejsem schopen hodnotit 4 3 - prostě průměr 1 -  je naprosto nezbytná Nejsem schopen hodnotit 3 - prostě průměr 4 4 1  - je naprosto nezbytná 2 3 - prostě průměr 2

10/10/2022 13:45:54 2 2 2 3 - prostě průměr 1 - je naprosto nezbytná 1 - je naprosto nezbytná 1 - je naprosto nezbytná 2 3 - prostě průměr 3 - prostě průměr 3 - prostě průměr 2 2 2 3 - prostě průměr 1 -  je naprosto nezbytná 1 -  je naprosto nezbytná 3 - prostě průměr 1 -  je naprosto nezbytná 3 - prostě průměr 1 -  je naprosto nezbytná 1 -  je naprosto nezbytná 1 -  je naprosto nezbytná 2 4 4 1 -  je naprosto nezbytná 1 -  je naprosto nezbytná 1 -  je naprosto nezbytná 1 -  je naprosto nezbytná 1 -  je naprosto nezbytná 1 -  je naprosto nezbytná 1  - je naprosto nezbytná 5 - není třeba 4 5 - není třeba
10/13/2022 16:41:49 2 2 1 - je naprosto nezbytná 1 - je naprosto nezbytná 4 1 - je naprosto nezbytná 1 - je naprosto nezbytná 1 - je naprosto nezbytná 4 1 - je naprosto nezbytná 1 - je naprosto nezbytná 2 2 2 4 1 -  je naprosto nezbytná 5 - není třeba 5 - není třeba 5 - není třeba 5 - není třeba 5 - není třeba 5 - není třeba 5 - není třeba 5 - není třeba 2 5 - není třeba 1 -  je naprosto nezbytná 1 -  je naprosto nezbytná 1 -  je naprosto nezbytná 1 -  je naprosto nezbytná 1 -  je naprosto nezbytná 5 - není třeba 1  - je naprosto nezbytná 2 Nejsem schopen hodnotit 2
10/17/2022 19:30:53 2 3 - prostě průměr 1 - je naprosto nezbytná 2 4 2 3 - prostě průměr 2 1 - je naprosto nezbytná 1 - je naprosto nezbytná 2 3 - prostě průměr 3 - prostě průměr 1 - je naprosto nezbytná 1 -  je naprosto nezbytná 1 -  je naprosto nezbytná 3 - prostě průměr 3 - prostě průměr 5 - není třeba 4 5 - není třeba 5 - není třeba 5 - není třeba 5 - není třeba 1 -  je naprosto nezbytná 2 2 1 -  je naprosto nezbytná 3 - prostě průměr 1 -  je naprosto nezbytná 2 3 - prostě průměr 1  - je naprosto nezbytná 4 4 4


